ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 ноября 2024 г.                          г. Георгиевск                                          № 3891

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2024 г. № 146

В связи с кадровыми изменениями в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2024 г. № 146 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии  Тарасову А.В., Ходакова А.М., Журавлева К.В., Капшука Ю.И., Ворон Н.В., Комарова С.Н., Тумоян Е.А., Перепелицину А.С.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Акулинцев Вячеслав
Михайлович
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», член группы эвакуации материальных ценностей

	Бондарев Сергей
Васильевич
	заместитель главы администрации – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член группы организации размещения эваконаселения

	Воробьева Ольга
Игоревна
	специалист гражданской обороны   муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», секретарь комиссии

	Зеленская Людмила
Сергеевна
	начальник Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член группы организации размещения эваконаселения

	Кобляков Демьян
Юрьевич
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», член группы эвакуации материальных ценностей

	Рамазанова Ирина
Юрьевна
	начальник Обильненского территориального отдела по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член группы организации размещения эваконаселения

	Рубшина Ольга
Викторовна
	консультант управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член группы учета эваконаселения и информации

	Румин Евгений
Николаевич
	исполняющий обязанности председателя комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, руководитель группы дорожного и транспортного обеспечения

	Савенко Елена
Ивановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, руководитель группы учета эваконаселения и информации

1.3. Указать новую должность члена   группы   организации    размещения эваконаселения Половинка Ирины Анатольевны – начальник «Межрайонного территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Ставропольскому краю № 3».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа   Ставропольского    края  Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит:
первый заместитель главы администрации                               А.Е. Феодосиади

Проект визируют:

управляющий  делами администрации                                          Л.С. Мочалова

начальник правового
управления администрации                                                                   И.В. Кельм

начальника отдела общего делопроизводства
и протокол администрации                                                           М.И. Коблякова

проект подготовлен начальником муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
                                                                                                             А.В.Левченко

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа СК
от ______________2024 г. № _« О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 24 января 2024 г. № 146»

	№
п/п
	Адресат
	Кол-во экземпляров
	Дата получения
	Ф.И.О.,
роспись получателя

	1.
	МКУ ГМО СК «Управление ГОЧС»
	3

	2.
	Управление сельского хозяйства и развития территорий администрации ГМО СК
	3

	3.
	Комитет по транспорту и связи администрации ГМО СК
	1

	4.
	Управление труда и социальной защиты населения администрации ГМО СК
	1

	5.
	Управление ЖКХ администрации ГМО СК
	1

Начальник МКУ ГМО СК
«Управление ГОЧС»                                                                         А.В.Левченко